
境界の距離
金額（税込）

浄化槽
放流負担金

5人槽

約 312.11 ㎡ 16.70ｍ

約 94.41 坪 91,850円

約 288.21 ㎡ 26.40ｍ

約 87.18 坪 145,200円

約 197.75 ㎡ 24.33ｍ

約 59.81 坪 133,815円

約 199.06 ㎡ 14.63ｍ

約 60.21 坪 80,465円

約 325.19 ㎡ 23.77ｍ

約 98.36 坪 130,735円

約 313.19 ㎡ 23.77ｍ

約 94.73 坪 130,735円

2026年2月21日

9.5 万円 8,999,000

6,623,000 円

円

アイタウン大野　土地価格表

※土地価格+境界工事代+負担金と別途、固定資産税と登記代が必要です。

7

9,589,000 円

6,579,000

200,000円

6 9.5 万円 円

2

3 円

5 11

9,344,000

11 万円

11 万円

土地面積 坪単価 土地価格

万円

200,000円

200,000円

200,000円

200,000円

200,000円

1 11 万円 10,385,000 円

※ 実測確定後面積に多少の誤差があります。


	2026.2.21

