

アイタウン大野 土地価格表

※土地価格+境界工事代+負担金と別途、固定資産税と登記代が必要です。

	土地面積	坪単価	土地価格	境界の距離 金額(税込)	浄化槽 放流負担金 5人槽
1	約 312.11 m ²	11 万円	10,385,000 円	16.70m	200,000円
	約 94.41 坪			91,850円	
2	約 288.21 m ²	11 万円	9,589,000 円	26.40m	200,000円
	約 87.18 坪			145,200円	
3	約 197.75 m ²	11 万円	6,579,000 円	24.33m	200,000円
	約 59.81 坪			133,815円	
5	約 199.06 m ²	11 万円	6,623,000 円	14.63m	200,000円
	約 60.21 坪			80,465円	
6	約 325.19 m ²	9.5 万円	9,344,000 円	23.77m	200,000円
	約 98.36 坪			130,735円	
7	約 313.19 m ²	9.5 万円	8,999,000 円	23.77m	200,000円
	約 94.73 坪			130,735円	

※ 実測確定後面積に多少の誤差があります。

2026年2月21日